Azienda Unita Sanitaria Locale n° 7 - CARBONIA

Deliberazione n° f jD
3

am

e
wha
ety

: “u",

e
a

Adottate dal Diretiore Generale in daia

OGGETTO: CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE DI LAVORO PER L’AREA
DELLA DIRIGENZA SANITARIA ~ PROFESSIONALE ~ TECNICA ED
AMMINISTRATIVA 1998/2001 — BIENNIO ECONOMICO 1998/1999.
INQUADRAMENTO ECONOMICO ING. MASSIDDA GIUSEPPE.

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale il quale:

VISTO il testo del Contratto Collettivo nazionale di Lavoro della dirigenza sanitaria. professionaie.
tecnica ed amministrativa, sottoscritto il 8 giugno 2000 tra ' AR AN, e e Organizzazioni Sindacali
ammesse alla contrattazione nazionale:

CONSIDERATO che in esecuzione delle norme contenute nel predetto Contratto Coliettivo si ¢
reso necessario provvedere all’attribuzione dei nuovi trattamenti economici in relazione al profilo
professionale rivestito da ciascun dipendente. nella misura prevista dagli artt. 36 ¢ seguenti del
Contratto Collettivo medesimo:

PRESO ATTO che il Contratto Collettivo concerne i periodo O1/01/98 - 317122001 per la parte
normativa. ¢ risulta valido dal 01/01/98 fino al 31/12/99 per la parte economica relativamente al 1
biennio economico:

ATTESO che in data 8 giugno 2000 ¢ stato sottoscritto il testo del Contratto Collettivo Nazionale
di Lavoro. relativo al 2° biennio economico 01/01/2000 -~ 31/1 27200 :

RITENUTO di dover procedere all'inquadramento dell’ex dipendente con le decorrenze dei
trattamenti economici stabiliti dal C.C.N.L. per il primo ed il secondo biennic economico:

VISTA la scheda individuale di inquadramento economico relativa all’ing. Massidda Gluseppe.

predisposta dal Servizio per la Gestione dei Personale ed allegata al presente atto:

Propone

1" inquadramento economico dell ex dipendente m argomenio;

1L DIRETTORE GENERALE

g



Sentit] 1l Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi in premessa:

- I'inquadramento economico dell’ing. Massidda Giuseppe. ex Dirigente Tecnico. appartenente
all’area della dingenza tecnica. con le decorrenze stabilite dal Contratto Collettivo Nazionale
di Lavoro per i bienni economici 1998/99 ¢ 2000/2001. cosi come risulta dalla scheda
individuale di inquadramento che si allega. per costituirne parte integrante e sostanziale della

presente deliberazione.

IRETTORE GENERALFE
{ Don.@i]i h Simeone )

DIR.AMM.VO Dott. Fadda __ {'} /Z}/]

ViV

DIR.SAN. Dott.ssa Cantone

)




Il_Responsabile del Servizio Affari generali attesta che {a deliberazione

i« ® = 4 QPR o
n° -2—8 del ~ ° PR, & Gibta pubblicata nell’Albo pretorio dell Azienda USL n° 7 a
a’;g 3 .

STty

gy e T
i":‘ y&-":

partire dal .
Restera in pubbllcazione per 15 giorni consecutivi ed ¢ stata posta a disposizione per la

consultazione.

nsabile del Servizio Affari Generali

Allegati n: 1

Destinatari:

Collegio det Sindaci

Servizio Personale




[ Schedan® [ Servizio Sanitario - Regione Sardegna
i Allegato alla Deliberaziane i A.S.L.n°7 - Carbonia

[ IL_del 1 Servizio del Personale

Applicazione CCNL 1998/2001 {1° biennio econom.} per 'Area della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa

| Tabella di Inquadramento Giuridico ed Economico 1

_ Cognome | MASSIDDA _ _ Assunto il _ 01/07191 _ _ DIRIGENTE TECNICO
— Nome | GiUSEPPE | | Cessato il | 30/06/99 ! | Qualifica Professionale | Ingegnere
| Naoirt ] 10 giugno 1958 | Ex IX° Livello
| Trattamento economico annuo e decorrenza
Voci Retributive 01/01/98 | 01/11/98 || 01/01/99 || 61/06/99 || 30/06/99
Stipendio Tabellare 36.000.000 | 36.876.000 | 36.876.000 | 37.632.000 | 37.632.000

Retribuzione Individuale di Anzianita

Retribuzione di Posizione Fissa 2.166.667 2.166.667 2.166.667 2.166.867 2.166.667

Retribuzione di Posizione Variabile 56.334 56.334 56.334 56.334 56.334

oA

Wii%
f Omcoﬁmﬁ:ﬁﬁo del Personale







